[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
№ 25 от  26.04.2018

р.п. Белый Яр

 ул. Гагарина, 15
Об отмене решения Думы Верхнекетского
района  от  21.02.2018 № 02 «О   внесении

изменений  и  дополнений в устав муници-

пального образования «Верхнекетский
район»
          В целях приведения устава муниципального образования «Верхнекетский район» в соответствие с законодательством Российской Федерации,

Дума Верхнекетского  района
решила:
1. Отменить решение Думы Верхнекетского  района  от 21.02.2018 № 02 «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования «Верхнекетский район».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Заместитель Председателя Думы                   Глава

Верхнекетского района                                     Верхнекетского района

 _________ П.П. Краснопёров                          ___________А.Н. Сидихин
Дума-1, Адм.-1, прокур-1,  вестник «Территория»-1